
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/329/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 611.330,61 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 611.330,61 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 442.199,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 60.535.445,40 zł  
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 65.485.151,22 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3495



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/329/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r.  

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 602 796,34 15 893,00 618 689,34 

 01008  Melioracje wodne 0,00 15 893,00 15 893,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 893,00 15 893,00 

600   Transport i łączność 1 360 694,89 420 999,61 1 781 694,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 329 760,39 196 999,61 1 526 760,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 197 000,00 197 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

489 741,39 - 0,39 489 741,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 224 000,00 224 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 224 000,00 224 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 237 250,00 125 596,00 1 362 846,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 237 250,00 125 596,00 1 362 846,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 6 500,00 500,00 7 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 341 000,00 120 096,00 461 096,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 250,00 5 000,00 7 250,00 

750   Administracja publiczna 1 926 828,75 - 5 838,20 1 920 990,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 728 050,75 - 5 838,20 1 722 212,55 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 515,00 515,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 242,00 - 7 353,20 77 888,80 

758   Różne rozliczenia 13 969 899,00 42 148,20 14 012 047,20 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 322 096,00 41 820,00 9 363 916,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 322 096,00 41 820,00 9 363 916,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 135 000,00 328,20 135 328,20 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 328,20 328,20 

801   Oświata i wychowanie 1 083 875,81 5 222,00 1 089 097,81 

 80101  Szkoły podstawowe 176 546,00 1 392,00 177 938,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 18,00 18,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

98 178,00 900,00 99 078,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 492,00 492,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 - 18,00 342,00 

 80104  Przedszkola 441 282,00 30,00 441 312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3495



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00 

 80110  Gimnazja 66 321,81 3 800,00 70 121,81 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

9 824,00 3 500,00 13 324,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 082 178,00 10,00 2 082 188,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 008,00 10,00 3 018,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,00 10,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 47 100,00 0,00 47 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 968,00 7 300,00 127 268,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 968,00 0,00 37 968,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 868,00 56,00 1 924,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 100,00 - 56,00 24 044,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 300,00 7 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 300,00 7 300,00 

Razem: 59 924 114,79 611 330,61 60 535 445,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3495



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/329/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2017 r.   

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 632 896,34 21 786,00 654 682,34 

 01008  Melioracje wodne 25 500,00 21 786,00 47 286,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 21 786,00 31 786,00 

600   Transport i łączność 4 916 953,23 417 199,61 5 334 152,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 466 692,23 130 299,61 4 596 991,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 401,28 130 299,61 3 342 700,89 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 286 900,00 336 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 286 900,00 336 900,00 

630   Turystyka 135 700,00 - 7 500,00 128 200,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 117 500,00 - 7 500,00 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 087 511,35 26 000,00 7 113 511,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 355 977,35 26 000,00 6 381 977,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 191 725,81 46 142,00 18 237 867,81 

 80101  Szkoły podstawowe 9 364 294,00 492,00 9 364 786,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 189,07 492,00 78 681,07 

 80104  Przedszkola 2 368 603,00 30,00 2 368 633,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 068,00 30,00 75 098,00 

 80110  Gimnazja 3 899 789,81 45 620,00 3 945 409,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 800,00 2 300,00 59 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 163 491,81 41 820,00 205 311,81 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 582 477,00 900,00 583 377,00 

 85401  Świetlice szkolne 450 251,00 900,00 451 151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 540,00 2 460,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 570,00 1 440,00 16 010,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 038,24 10 586,68 4 976 624,92 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 814 548,24 4 886,99 819 435,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,21 386,99 46 087,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00 4 500,00 365 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 156 000,00 5 699,69 1 161 699,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 5 699,69 155 699,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 714 333,46 99 916,01 3 814 249,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 223 044,90 44 416,01 1 267 460,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 111,55 113,01 82 224,56 

  4270 Zakup usług remontowych 147 484,59 44 303,00 191 787,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3495



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 000,00 55 000,00 1 011 000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 92 310,00 55 000,00 147 310,00 

 92195  Pozostała działalność 67 641,28 500,00 68 141,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 303,65 500,00 19 803,65 

926   Kultura fizyczna 3 665 973,46 - 3 699,69 3 662 273,77 

 92601  Obiekty sportowe 3 463 773,46 - 3 699,69 3 460 073,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 439 373,46 - 3 699,69 3 435 673,77 

Razem: 64 873 820,61 611 330,61 65 485 151,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3495



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/329/17 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 4 477 066,28 417 199,61 4 894 265,89 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 350 261,00 0,00 350 261,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 869,00 0,00 61 869,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową 
zatoki autobusowej 

61 869,00 0,00 61 869,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
288 392,00 0,00 288 392,00 

   
Budowa chodnika w m. Żerkowice w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 297 (strona lewa od km 76 + 580 do 77 + 800) wraz z budową 

zatoki autobusowej 
288 392,00 0,00 288 392,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 076 805,28 130 299,61 4 207 104,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 212 401,28 130 299,61 3 342 700,89 

   
Budowa ciągu pieszego na działce 309/17 w Rakowicach 

Wielkich 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej na drogę gminną w m. 

Żerkowice 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Płóczki Górne Droga dojazdowa do gruntów rolnych 473 000,00 0,00 473 000,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej 

długości 1200 m w m. Radłówka 200 000,00 - 62 900,00 137 100,00 

   Przebudowa Placu Wolności w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ul. Morcinka, Słowackiego i Konopnickiej 

w Lwówku Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ul. Nowy Świat w Lwówku Śląskim 979 482,78 - 0,39 979 482,39 

   Przebudowa ul. Sikorskiego w Lwówku Śląskim 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa ul. Spokojnej w Lwówku Śląskim 0,00 213 200,00 213 200,00 

   Przebudowa ul. Szkolnej w Lwówku Śląskim 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Przebudowa ulicy Topolowej 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Utworzenie parkingu przy Szwajcarii Lwóweckiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 529 918,50 0,00 529 918,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 019,00 0,00 550 019,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej 

długości 1200 m w m. Radłówka 550 019,00 0,00 550 019,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 385,00 0,00 314 385,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 425, 442, 443/1, 452/1 o łącznej 

długości 1200 m w m. Radłówka 314 385,00 0,00 314 385,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 286 900,00 336 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 286 900,00 336 900,00 

   
Przebudowa drogi dz. nr 274 w m. Radłówka od km 0+000 do 

km 0+450 (intensywne opady deszczu czerwiec, lipiec 2013 0,00 336 900,00 336 900,00 

   Przebudowa dróg po powodzi 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

630   Turystyka 107 500,00 - 7 500,00 100 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 107 500,00 - 7 500,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3495



   Izerskie przystanie turystyczne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

   
Rozwój turystyki i promocja miejscowości poprzez zakup 
i montaż 2 witaczy - Żerkowice - fundusz sołecki 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 200,00 0,00 16 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70095  Pozostała działalność 6 200,00 0,00 6 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego w Lwówku Śląskim 6 200,00 0,00 6 200,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa cmentarza komunalnego 5 000,00 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 915 995,35 26 000,00 1 941 995,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 904 995,35 26 000,00 1 930 995,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

   Przebudowa budynku UGiM w Lwówku Śląskim - brama B 0,00 26 000,00 26 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 

publicznych i elektronicznych usług administracyjnych 

w północno - zachodniej części województwa dolnośląskiego 
1 593 968,75 0,00 1 593 968,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 288,60 0,00 281 288,60 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług 
publicznych i elektronicznych usług administracyjnych 

w północno - zachodniej części województwa dolnośląskiego 
281 288,60 0,00 281 288,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 738,00 0,00 29 738,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski 29 738,00 0,00 29 738,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Zakup kamery cyfrowej wraz z akcesoriami 11 000,00 0,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Sobota 45 000,00 0,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 
2 w Lwówku Śląskim 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 

1 w Lwówku Śląskim 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3495



   Modernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Lwówku Śląskim 120 000,00 - 50 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 8 200,00 0,00 8 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 200,00 0,00 8 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Zakup alkomatu 8 200,00 0,00 8 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 070,51 10 199,69 541 270,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 371 070,51 4 500,00 375 570,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 000,00 4 500,00 365 500,00 

   
Przygotowanie terenu oraz zakup i montaż garażu blaszanego na 
wiejskim terenie rekreacyjnym (FS Żerkowice) 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim oraz 

przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia - działka rekreacyjna w Gradówku - 

fundusz sołecki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 070,51 0,00 10 070,51 

   
Zakup traktora - kosiarki (koszenie trawy na boisku i przy 

remizie) - fundusz sołecki 10 070,51 0,00 10 070,51 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 5 699,69 155 699,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 5 699,69 155 699,69 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Gradówek 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Doświetlenie miejscowości Mojesz (Fundusz sołecki) 0,00 5 699,69 5 699,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 992 678,76 0,00 992 678,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 192 678,76 0,00 192 678,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 678,76 0,00 192 678,76 

   Modernizacja budynku Lwóweckiego Ośrodka Kultury 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Dębowym Gaju - 

fundusz sołecki 10 500,00 0,00 10 500,00 

   
Utwardzenie kostką części działki gminnej nr 801/4 (przy 

świetlicy) w Chmielnie - fundusz sołecki 17 539,08 0,00 17 539,08 

   
Zakup i położenie kostki betonowej przy świetlicy wiejskiej 

w Mojeszu - fundusz sołecki 5 090,94 0,00 5 090,94 

   
Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej w Skale - fundusz 

sołecki 9 548,74 0,00 9 548,74 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 
w Lwówku Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rewaloryzacja murów obronnych wraz terenem przyległym 
w Lwówku Śląskim 120 000,00 0,00 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 449 373,46 - 3 699,69 3 445 673,77 

 92601  Obiekty sportowe 3 449 373,46 - 3 699,69 3 445 673,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 439 373,46 - 3 699,69 3 435 673,77 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w Pieszkowie - fundusz sołecki 7 338,64 0,00 7 338,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3495



   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 

   Przyłącza wody i energii - boisko wiejskie (FS Żerkowice) 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców wsi 
Mojesz na działce nr 220 przez wykonanie placu zabaw i miejsca 

aktywności ruchowej 
5 699,69 - 5 699,69 0,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na boisku do koszykówki 
w Dłużcu - fundusz sołecki 8 828,00 0,00 8 828,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz wiaty na działce nr 

22 w Płóczkach Dolnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie zadaszenia nad piaskownicą na placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Rakowicach Wielkich - fundusz sołecki 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych, działka 284/9 we Włodzicach 

Wielkich - fundusz sołecki 10 600,00 0,00 10 600,00 

   Zakup i montaż placu zabaw do m. Niwnice - fundusz sołecki 28 334,53 0,00 28 334,53 

   Zakup i montaż siłowni w plenerze w m. Sobota - fundusz sołecki 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w Płóczkach 

Górnych - fundusz sołecki 18 572,60 0,00 18 572,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup elementów siłowni zewnętrznej - Rakowice Wielkie - 

fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 11 678 084,36 442 199,61 12 120 283,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3495


		2017-08-11T11:37:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




